
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 12.12.2024 № 288

1210000000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
бюджет України на 2025 рік»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 
«Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці третьому цифри «1.665.411,449», «282.735,424» замінити цифрами 

«1.653.171,449», «294.975,424» відповідно;
в абзаці шостому цифри «590.909,812» замінити цифрами «578.669,812»;
в абзаці сьомому цифри «274.178,270» замінити цифрами «286.418,270»;

2) додатки 1–7 викласти в новій редакції, що додається.

В. о. голови обласної державної 
адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації         Олексій СМИРНОВ 



Додаток 1
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288
(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)

Доходи обласного бюджету на 2025 рік

1210000000
(код бюджету) тис. грн

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі
бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження 82 710,900 82 710,900

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на

збільшення ринкової вартості
82 680,000 82 680,000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 82 304,600 82 304,600

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 78 694,600 78 694,600

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 2 400,000 2 400,000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними
особами за результатами річного декларування

1 100,000 1 100,000

11011500
Авансовий внесок з податку на доходи фізичних осіб, що
сплачується платниками податку, які здійснюють роздрібну
торгівлю пальним

110,000 110,000

11020000 Податок на прибуток підприємств 375,400 375,400

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ
комунальної власності

2,000 2,000

11020300 Податок на прибуток підприємств, створених за участю іноземних
інвесторів

1,400 1,400

11021000 Податок на прибуток підприємств, який сплачують інші платники 300,000 300,000

11021800
Авансовий внесок з податку на прибуток підприємств, що
сплачується платниками податку, які здійснюють роздрібну
торгівлю пальним

72,000 72,000

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних
ресурсів 30,900 30,900

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 8,100 8,100

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне використання води від
підприємств житлово-комунального господарства

8,100 8,100

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного
значення

22,800 22,800

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших
корисних копалин загальнодержавного значення

22,800 22,800

20000000 Неподаткові надходження 9 278,254 721,100 8 557,154
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 31,100 31,100

22010200

Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та
сертифікати, що видаються Радою міністрів Автономної
Республіки Крим, виконавчими органами місцевих рад і місцевими
органами виконавчої влади

3,600 3,600

22011800
Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за
місцем здійснення діяльності 9,100 9,100

22013200

Плата за ліцензії на право оптової торгівлі пальним, за наявності
місць оптової торгівлі пальним, оптової торгівлі пальним за
відсутності місць оптової торгівлі пальним

16,000 16,000

22013400

Плата за ліцензії на право зберігання пального, на право
зберігання пального виключно для потреб власного споживання
та/або промислової переробки

2,400 2,400

24060000 Інші надходження 690,000 690,000
24060300 Інші надходження 690,000 690,000
25000000 Власні надходження бюджетних установ 8 557,154 8 557,154
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються

бюджетними установами згідно із законодавством 4 790,661 4 790,661

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з
їх основною діяльністю

4 790,661 4 790,661
25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 3 766,493 3 766,493
25020200  Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств,

організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності
фізичних або юридичних осіб

3 766,493 3 766,493
Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 91 989,154 83 432,000 8 557,154
40000000 Офіційні трансферти 1 491 069,637 1 491 069,637
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 904 663,719 904 663,719
41020100 Базова дотація 748 515,600 748 515,600

41020200
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення переданих з державного бюджету видатків з
утримання закладів освіти та охорони здоров'я

105 349,300 105 349,300

41021300

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на
компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти,
що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам
спільної власності територіальних громад області та району, що
перебувають в управлінні обласних та районних рад

386,919 386,919



2 Продовження додатка 1

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України,
що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною
збройною агресією Російської Федерації

50 411,900 50 411,900

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 61 804,920 61 804,920
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 311,200 59 311,200

41034400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб з їх числа

920,820 920,820

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної
середньої освіти

949,500 949,500

41037200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої
освіти "Нова українська школа"

623,400 623,400

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 524 600,998 524 600,998

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 524 600,998 524 600,998
Разом доходів 1 583 058,791 1 574 501,637 8 557,154

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі
бюджет розвитку



3 Продовження додатка 2

Додаток 2
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288
(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)
Розподіл

видатків обласного бюджету за КТПКВКМБ на 2025 рік

1210000000
(код бюджету) тис. грн

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку Усього у тому числі бюджет

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії

0100 Державне управління 2 831,410 2 831,410 2 831,410
0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 2 831,410 2 831,410 2 831,410
1000 Освіта 162 653,518 162 653,518 105 728,924 2 179,395 11 477,475 6 686,814 4 790,661 3 546,772 1,803 6 686,814 174 130,993
1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів

місцевого бюджету

1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 5 743,016 5 743,016 3 706,756 5 743,016

1022 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними
закладами загальної середньої освіти для осіб з
особливими освітніми потребами, зумовленими
порушеннями інтелектуального розвитку, фізичними та/або
сенсорними порушеннями, за рахунок коштів місцевого
бюджету

9 343,871 9 343,871 7 308,215 9 343,871

1023 0922
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

17 360,881 17 360,881 5 917,801 2 132,116 6 686,814 6 686,814 6 686,814 24 047,695

1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої
субвенції

1033 0922
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими
закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої
субвенції

7 738,201 7 738,201 6 381,105 7 738,201

1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

5 438,315 5 438,315 4 340,422 5 438,315

1090 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-
технічної) освіти та іншими закладами освіти

1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету

54 141,344 54 141,344 32 102,563 102,550 102,550 59,467 54 243,894

1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок
освітньої субвенції

4 954,021 4 954,021 4 065,103 4 954,021

1100 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти

1101 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за
рахунок коштів місцевого бюджету

40 030,509 40 030,509 27 331,129 47,279 3 658,610 3 658,610 2 643,452 1,803 43 689,119

1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за
рахунок освітньої субвенції

2 474,044 2 474,044 2 020,236 2 474,044

1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами
післядипломної освіти

9 439,749 9 439,749 7 682,707 1 029,501 1 029,501 843,853 10 469,250

1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти
1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 416,676 4 416,676 3 582,929 4 416,676



4 Продовження додатка 2

1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної,
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова
українська школа" за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам

623,391 623,391 510,976 623,391

1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам

949,500 949,500 778,982 949,500

2000 Охорона здоров'я 117 117,996 117 117,996 63 749,346 63 749,346 63 749,346 180 867,342
2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога

населенню
39 244,884 39 244,884 37 691,826 37 691,826 37 691,826 76 936,710

2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 56 837,644 56 837,644 26 057,520 26 057,520 26 057,520 82 895,164

2050 0761 Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, позбавлених
батьківського піклування

9 285,876 9 285,876 9 285,876

2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 1 936,932 1 936,932 1 936,932
2070 0724 Екстрена та швидка медична допомога населенню 80,927 80,927 80,927

2130 0763 Проведення належної медико-соціальної експертизи
(МСЕК)

2 498,880 2 498,880 2 498,880

2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони
здоров’я

7 232,853 7 232,853 7 232,853

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 36 988,977 36 988,977 21 882,530 4 566,400 3 793,652 27,159 3 766,493 27,159 40 782,629

3102 1020

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного
догляду з наданням місця для проживання, всебічної
підтримки, захисту та безпеки осіб, які не можуть вести
самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та
розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби

24 013,641 24 013,641 13 642,715 4 143,675 3 793,652 27,159 3 766,493 27,159 27 807,293

3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та
дітям з інвалідністю

2 669,960 2 669,960 1 851,753 321,378 2 669,960

3121 1040

Здійснення  соціальної  роботи  та  надання соціальних
послуг  центрами  соціальних  служб  та центрами
надання  соціальних  послуг особам/сім’ям,  які  належать
до  вразливих  груп населення  та/або  перебувають  у
складних життєвих обставинах

2 014,194 2 014,194 1 634,414 2 014,194

3133 1040
Забезпечення  молодіжними  центрами  соціального
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері
молодіжної політики

989,967 989,967 767,937 989,967

3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи)

1 811,180 1 811,180 1 811,180

3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин,
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок
і на транспортне обслуговування

7,201 7,201 7,201

3200 1090 Забезпечення обробки інформації з нарахування та
виплати допомог і компенсацій

1 780,422 1 780,422 1 134,876 80,847 1 780,422

3241 1090
Надання  комплексу  послуг  особам/сім’ям  у  сфері
соціального  захисту  та  соціального  забезпечення
іншими надавачами соціальних послуг

3 641,932 3 641,932 2 811,475 20,500 3 641,932

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

60,480 60,480 39,360 60,480

4000 Культура i мистецтво 32 492,917 32 492,917 7 093,472 37,000 37,000 37,000 32 529,917
4010 0821 Фінансова підтримка театрів 11 242,103 11 242,103 37,000 37,000 37,000 11 279,103

4020 0822
Фінансова підтримка фiлармонiй, художніх і музичних
колективів, ансамблів, концертних та циркових організацій 11 950,393 11 950,393 11 950,393

4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 126,852 3 126,852 2 554,797 3 126,852
4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 2 413,008 2 413,008 1 970,908 2 413,008

4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і
мистецтва

3 142,176 3 142,176 2 567,767 3 142,176

4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 618,385 618,385 618,385

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку Усього у тому числі бюджет

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



5 Продовження додатка 2

5000 Фiзична культура i спорт 14 265,872 14 265,872 7 927,525 14 265,872
5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту 124,505 124,505 124,505

5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
неолімпійських видів спорту 99,883 99,883 99,883

5021 0810

Розвиток фізичної культури і спорту осіб (дітей) з
інвалідністю  центрами  з  фізичної  культури  і спорту  та
дитячо-юнацькими  спортивними школами осіб з
інвалідністю

3 035,576 3 035,576 2 523,807 3 035,576

5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та
заходів зі спорту осіб з інвалідністю 65,170 65,170 65,170

5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури
та  спорту  комунальними  дитячо-юнацькими спортивними
школами

2 252,282 2 252,282 1 619,343 2 252,282

5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменів школами вищої
спортивної майстерності

5 218,187 5 218,187 3 431,287 5 218,187

5041 0810 Розвиток  та  підтримка  доступної  спортивної
інфраструктури 397,819 397,819 353,088 397,819

5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного
здоров’я населення "Спорт для всіх" та проведення
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

6,450 6,450 6,450

5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 3 066,000 3 066,000 3 066,000

8500 0133 Нерозподілені трансферти з державного
бюджету

746 429,948 746 429,948 746 429,948

8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 10 000,000 10 000,000
Усього 1 122 780,638 1 112 780,638 142 632,451 6 745,795 79 057,473 70 500,319 8 557,154 3 546,772 1,803 70 500,319 1 201 838,111
9000 Міжбюджетні трансферти 530 390,811 530 390,811 215 917,951 215 917,951 215 917,951 746 308,762

9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової
дотації з державного бюджету

10 534,900 10 534,900 10 534,900

9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 386,919 386,919 386,919

9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених
до сімейних, підтримку малих групових будинків та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету

824,940 824,940 824,940

9310 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої
субвенції

30 606,846 30 606,846 30 606,846

9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів

379 350,290 379 350,290 215 763,623 215 763,623 215 763,623 595 113,913

9810 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
фінансування діяльності військових адміністрацій із
виконання повноважень органів місцевого самоврядування

108 686,916 108 686,916 154,328 154,328 154,328 108 841,244

Разом 1 653 171,449 1 643 171,449 142 632,451 6 745,795 294 975,424 286 418,270 8 557,154 3 546,772 1,803 286 418,270 1 948 146,873

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки
розвитку Усього у тому числі бюджет

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



6 Продовження додатка 3

Додаток 3
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288

(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)
Розподіл

видатків обласного бюджету на 2025 рік

1210000000
(код бюджету) тис. грн

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії

02 Луганська обласна державна адміністрація 408 380,213 408 380,213 1 424,613 20,500 215 763,623 215 763,623 215 763,623 624 143,836

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 832,450 832,450 832,450

0213241 3241 1090
Надання  комплексу  послуг  особам/сім’ям  у  сфері
соціального  захисту  та  соціального  забезпечення
іншими надавачами соціальних послуг

1 935,310 1 935,310 1 424,613 20,500 1 935,310

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів, у т.ч.

379 350,290 379 350,290 215 763,623 215 763,623 215 763,623 595 113,913

Луганська обласна державна адміністрація 379 350,290 379 350,290 215 763,623 215 763,623 215 763,623 595 113,913

0219810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування, у т.ч.

26 262,163 26 262,163 26 262,163

Луганська обласна державна адміністрація 18 032,567 18 032,567 18 032,567
Державний архів Луганської області 5 425,155 5 425,155 5 425,155
Управління з питань нормативно-правової роботи та
децентралізації Луганської обласної державної
адміністрації

1 725,776 1 725,776 1 725,776

Відділ з питань запобігання та виявлення корупції
Луганської обласної державної адміністрації 1 078,665 1 078,665 1 078,665

06 Департамент освіти і науки Луганської
обласної державної адміністрації

145 646,271 145 646,271 90 750,492 2 132,116 10 525,675 6 686,814 3 838,861 2 794,315 6 686,814 156 171,946

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

5 743,016 5 743,016 3 706,756 5 743,016

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними
закладами загальної середньої освіти для осіб з
особливими освітніми потребами, зумовленими
порушеннями інтелектуального розвитку, фізичними
та/або сенсорними порушеннями, за рахунок коштів
місцевого бюджету

9 343,871 9 343,871 7 308,215 9 343,871

0611023 1023 0922
Надання загальної середньої освіти
спеціалізованими закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

17 360,881 17 360,881 5 917,801 2 132,116 6 686,814 6 686,814 6 686,814 24 047,695

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок
освітньої субвенції

0611033 1033 0922
Надання загальної середньої освіти
спеціалізованими закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції

7 738,201 7 738,201 6 381,105 7 738,201

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з
дітьми

5 438,315 5 438,315 4 340,422 5 438,315



7 Продовження додатка 3

0611090 1090
Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами
освіти

0611091 1091 0930
Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

54 141,344 54 141,344 32 102,563 102,550 102,550 59,467 54 243,894

0611092 1092 0930
Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами
освіти за рахунок освітньої субвенції

4 954,021 4 954,021 4 065,103 4 954,021

0611100 1100 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти

0611101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 21 122,192 21 122,192 13 914,364 2 706,810 2 706,810 1 890,995 23 829,002

0611102 1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок освітньої субвенції

559,454 559,454 458,569 559,454

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів
закладами післядипломної освіти

9 439,749 9 439,749 7 682,707 1 029,501 1 029,501 843,853 10 469,250

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
освіти

4 416,676 4 416,676 3 582,929 4 416,676

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної середньої
освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції
з державного бюджету місцевим бюджетам

623,391 623,391 510,976 623,391

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам
закладів загальної середньої освіти за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам

949,500 949,500 778,982 949,500

0619810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

3 815,660 3 815,660 3 815,660

07
Департамент охорони здоров’я Луганської
обласної державної адміністрації 132 243,879 132 243,879 7 468,307 47,279 64 701,146 63 749,346 951,800 752,457 1,803 63 749,346 196 945,025

0711100 1100 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти

0711101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 9 985,519 9 985,519 6 600,410 47,279 951,800 951,800 752,457 1,803 10 937,319

0711102 1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок освітньої субвенції

1 068,190 1 068,190 867,897 1 068,190

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню

39 244,884 39 244,884 37 691,826 37 691,826 37 691,826 76 936,710

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога
населенню

56 837,644 56 837,644 26 057,520 26 057,520 26 057,520 82 895,164

0712050 2050 0761 Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей,
позбавлених батьківського піклування

9 285,876 9 285,876 9 285,876

0712060 2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 1 936,932 1 936,932 1 936,932

0712070 2070 0724 Екстрена та швидка медична допомога населенню 80,927 80,927 80,927

0712130 2130 0763 Проведення належної медико-соціальної експертизи
(МСЕК)

2 498,880 2 498,880 2 498,880

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері
охорони здоров’я

7 232,853 7 232,853 7 232,853

0719810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

4 072,174 4 072,174 4 072,174

08
Департамент соціального захисту населення
Луганської обласної державної адміністрації 39 096,115 39 096,115 19 015,883 4 545,900 3 793,652 27,159 3 766,493 27,159 42 889,767

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



8 Продовження додатка 3

0813102 3102 1020

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного
догляду з наданням місця для проживання,
всебічної підтримки, захисту та безпеки осіб, які не
можуть вести самостійний спосіб життя через
похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні
захворювання або інші хвороби

24 013,641 24 013,641 13 642,715 4 143,675 3 793,652 27,159 3 766,493 27,159 27 807,293

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з
інвалідністю та дітям з інвалідністю

2 669,960 2 669,960 1 851,753 321,378 2 669,960

0813121 3121 1040

Здійснення  соціальної  роботи  та  надання
соціальних  послуг  центрами  соціальних  служб  та
центрами  надання  соціальних  послуг
особам/сім’ям,  які  належать  до  вразливих  груп
населення  та/або  перебувають  у  складних
життєвих обставинах

2 014,194 2 014,194 1 634,414 2 014,194

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

1 811,180 1 811,180 1 811,180

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на
бензин, ремонт, технічне обслуговування
автомобілів, мотоколясок і на транспортне
обслуговування

7,201 7,201 7,201

0813200 3200 1090 Забезпечення обробки інформації з нарахування та
виплати допомог і компенсацій

1 780,422 1 780,422 1 134,876 80,847 1 780,422

0813241 3241 1090
Надання  комплексу  послуг  особам/сім’ям  у  сфері
соціального  захисту  та  соціального  забезпечення
іншими надавачами соціальних послуг

880,059 880,059 712,765 880,059

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення

60,480 60,480 39,360 60,480

0819810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

5 858,978 5 858,978 5 858,978

09 Служба у справах дітей Луганської обласної
державної адміністрації

1 568,203 1 568,203 1 568,203

0919810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

1 568,203 1 568,203 1 568,203

10
Управління культури, національностей,
релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

46 116,036 46 116,036 14 603,597 37,000 37,000 37,000 46 153,036

1011100 1100 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти

1011101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 8 922,798 8 922,798 6 816,355 8 922,798

1011102 1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової передвищої
освіти за рахунок освітньої субвенції

846,400 846,400 693,770 846,400

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 11 242,103 11 242,103 37,000 37,000 37,000 11 279,103

1014020 4020 0822
Фінансова підтримка фiлармонiй, художніх і
музичних колективів, ансамблів, концертних та
циркових організацій

11 950,393 11 950,393 11 950,393

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 126,852 3 126,852 2 554,797 3 126,852
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 2 413,008 2 413,008 1 970,908 2 413,008

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі
культури і мистецтва

3 142,176 3 142,176 2 567,767 3 142,176

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 340,385 340,385 340,385

1019810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

4 131,921 4 131,921 4 131,921

11 Управління молоді та спорту Луганської
обласної державної адміністрації 19 209,385 19 209,385 9 369,559 19 209,385

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



9 Продовження додатка 3

1113133 3133 1040
Забезпечення  молодіжними  центрами  соціального
становлення та розвитку молоді та інші заходи у
сфері молодіжної політики

989,967 989,967 767,937 989,967

1113241 3241 1090
Надання  комплексу  послуг  особам/сім’ям  у  сфері
соціального  захисту  та  соціального  забезпечення
іншими надавачами соціальних послуг

826,563 826,563 674,097 826,563

1115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і
змагань з олімпійських видів спорту

124,505 124,505 124,505

1115012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і
змагань з неолімпійських видів спорту

99,883 99,883 99,883

1115021 5021 0810

Розвиток фізичної культури і спорту осіб (дітей) з
інвалідністю  центрами  з  фізичної  культури  і
спорту  та  дитячо-юнацькими  спортивними
школами осіб з інвалідністю

3 035,576 3 035,576 2 523,807 3 035,576

1115022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і
змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

65,170 65,170 65,170

1115031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної
культури  та  спорту  комунальними  дитячо-
юнацькими спортивними школами

2 252,282 2 252,282 1 619,343 2 252,282

1115033 5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменів школами
вищої спортивної майстерності

5 218,187 5 218,187 3 431,287 5 218,187

1115041 5041 0810 Розвиток  та  підтримка  доступної  спортивної
інфраструктури

397,819 397,819 353,088 397,819

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного
здоров’я населення "Спорт для всіх" та проведення
фізкультурно-масових заходів серед населення
регіону

6,450 6,450 6,450

1115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій,
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в
регіоні

3 066,000 3 066,000 3 066,000

1119810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

3 126,983 3 126,983 3 126,983

12
Департамент житлово-комунального
господарства Луганської обласної
державної адміністрації

5 098,773 5 098,773 5 098,773

1219810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

5 098,773 5 098,773 5 098,773

15

Департамент будівництва,
енергозбереження, архітектури та
містобудування Луганської обласної
державної адміністрації

6 758,098 6 758,098 6 758,098

1519810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

6 758,098 6 758,098 6 758,098

19

Департамент розвитку, утримання мережі
автомобільних доріг області, промисловості
та транспорту Луганської обласної
державної адміністрації

5 149,726 5 149,726 5 149,726

1919810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

5 149,726 5 149,726 5 149,726

20

Відділ з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації
Луганської обласної державної адміністрації

1 291,546 1 291,546 1 291,546

2019810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

1 291,546 1 291,546 1 291,546

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



10 Продовження додатка 3

23
Департамент масових комунікацій
Луганської обласної державної адміністрації 5 379,870 5 379,870 5 379,870

2310180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 800,000 1 800,000 1 800,000
2314082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 278,000 278,000 278,000

2319810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

3 301,870 3 301,870 3 301,870

24
Департамент агропромислового розвитку
Луганської обласної державної адміністрації 3 590,956 3 590,956 3 590,956

2419810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

3 590,956 3 590,956 3 590,956

25

Департамент міжнародної технічної
допомоги, інноваційного розвитку та
зовнішніх зносин Луганської обласної
державної адміністрації

4 364,928 4 364,928 4 364,928

2510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 99,960 99,960 99,960

2519810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

4 264,968 4 264,968 4 264,968

27

Департамент економічного розвитку та
зовнішньоекономічної діяльності Луганської
обласної державної адміністрації

8 495,223 8 495,223 8 495,223

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 99,000 99,000 99,000

2719810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

8 396,223 8 396,223 8 396,223

29

Департамент з питань цивільного захисту,
оборонної роботи та взаємодії з
правоохоронними органами Луганської
обласної державної адміністрації

4 911,806 4 911,806 4 911,806

2919810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

4 911,806 4 911,806 4 911,806

31

Департамент комунальної власності,
земельних, майнових відносин, екології та
природних ресурсів Луганської обласної
державної адміністрації

5 862,014 5 862,014 5 862,014

3119810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

5 862,014 5 862,014 5 862,014

37 Департамент фінансів Луганської обласної
державної адміністрації

807 208,107 797 208,107 807 208,107

3718500 8500 0133 Нерозподілені трансферти з державного бюджету 746 429,948 746 429,948 746 429,948

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 10 000,000 10 000,000

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення
переданих з державного бюджету видатків з
утримання закладів освіти та охорони здоров’я за
рахунок відповідної додаткової дотації з державного
бюджету

10 534,900 10 534,900 10 534,900

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 386,919 386,919 386,919

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



11 Продовження додатка 3

3719270 9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних, підтримку
малих групових будинків та забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної
субвенції з державного бюджету

824,940 824,940 824,940

3719310 9310 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів
освітньої субвенції

30 606,846 30 606,846 30 606,846

3719810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

8 424,554 8 424,554 8 424,554

38
Управління внутрішнього аудиту Луганської
обласної державної адміністрації 1 665,509 1 665,509 1 665,509

3819810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

1 665,509 1 665,509 1 665,509

51
Управління з питань ветеранської політики
Луганської обласної державної адміністрації 1 134,791 1 134,791 154,328 154,328 154,328 1 289,119

5119810 9810 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на фінансування діяльності військових
адміністрацій із виконання повноважень органів
місцевого самоврядування

1 134,791 1 134,791 154,328 154,328 154,328 1 289,119

Усього 1 653 171,449 1 643 171,449 142 632,451 6 745,795 294 975,424 286 418,270 8 557,154 3 546,772 1,803 286 418,270 1 948 146,873

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

та
 к
ре
ди

ту
ва
нн
я

м
іс
це

ви
х 
бю

дж
ет
ів Код Типової

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми/підпрограми
згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги та

енергоносії оплата праці комунальні послуги та
енергоносії



12 Продовження додатка 4

Додаток 4
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288

(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

1210000000
(код бюджету) тис. грн

Код бюджету Найменування бюджету - одержувача / надавача міжбюджетного
трансферту

Трансферти з інших бюджетів

Базова дотація

Додаткова дотація з
державного бюджету
місцевим бюджетам на
здійснення переданих з
державного бюджету
видатків з утримання
закладів освіти та
охорони здоров'я

Додаткова дотація з
державного бюджету
місцевим бюджетам на

компенсацію
комунальним закладам,
державним закладам
освіти, що передані на
фінансування з місцевих
бюджетів, та закладам
спільної власності

територіальних громад
області та району, що

перебувають в управлінні
обласних та районних рад

Додаткова дотація з
державного бюджету
місцевим бюджетам на
здійснення повноважень

органів місцевого
самоврядування на

деокупованих, тимчасово
окупованих та інших

територіях України, що
зазнали негативного впливу

у зв’язку з
повномасштабною
збройною агресією
Російської Федерації

Інша дотація з
місцевого бюджету на
підтримку Сил безпеки

і оборони

субвенції загального фонду

Усього
Освітня субвенція з
державного бюджету
місцевим бюджетам

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам

на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання
житла та приміщень для

розвитку сімейних та інших
форм виховання, наближених
до сімейних, підтримку малих

групових будинків та
забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених

батьківського піклування, осіб
з їх числа

Субвенція з державного
бюджету місцевим

бюджетам на здійснення
доплат педагогічним
працівникам закладів
загальної середньої

освіти

Субвенція з державного
бюджету місцевим

бюджетам на
забезпечення якісної,
сучасної та доступної
загальної середньої

освіти "Нова українська
школа"

41020100 41020200 41021300 41021400 41040400 41033900 41034400 41036300 41037200
1230000000 Бюджети районів Луганської області
1231320000 Районний бюджет Сватівського району
1231620000 Районний бюджет Старобільського району
1231820000 Районний бюджет Сіверськодонецького району
1231920000 Районний бюджет Щастинського району
1250000000 Бюджети територіальних громад у Луганській області 524 600,998 524 600,998
1250100000 Бюджет Білокуракинської селищної територіальної громади  14 547,518 14 547,518
1250200000 Бюджет Новопсковської селищної територіальної громади  19 083,456 19 083,456
1250300000 Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади 10 450,996 10 450,996
1250400000 Бюджет Троїцької селищної територіальної громади 23 230,532 23 230,532
1250500000 Бюджет Біловодської селищної територіальної громади 37 372,024 37 372,024
1250600000 Бюджет Красноріченської селищної територіальної громади 16 435,743 16 435,743
1250800000 Бюджет Нижньодуванської селищної територіальної громади 2 892,134 2 892,134
1250900000 Бюджет Лозно-Олександрівської селищної територіальної громади 5 611,445 5 611,445
1251000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади  3 880,780 3 880,780
1251100000 Бюджет Марківської селищної територіальної громади  26 310,284 26 310,284
1251500000 Бюджет Коломийчиської сільської територіальної громади  6 262,674 6 262,674
1251600000 Бюджет Білолуцької селищної територіальної громади 8 979,084 8 979,084
1251700000 Бюджет Гірської міської територіальної громади
1251800000 Бюджет Кремінської міської територіальної громади 10 232,710 10 232,710
1251900000 Бюджет Лисичанської міської територіальної громади 93 374,761 93 374,761
1252000000 Бюджет Міловської селищної територіальної громади 20 692,068 20 692,068
1252100000 Бюджет Нижньотеплівської сільської територіальної громади 12 300,374 12 300,374
1252200000 Бюджет Новоайдарської селищної територіальної громади 29 657,719 29 657,719
1252300000 Бюджет Попаснянської міської територіальної громади 6 698,922 6 698,922
1252400000 Бюджет Рубіжанської міської територіальної громади
1252500000 Бюджет Сватівської міської територіальної громади 32 493,151 32 493,151
1252600000 Бюджет Сєвєродонецької міської територіальної громади 48 021,685 48 021,685
1252700000 Бюджет Станично-Луганської селищної територіальної громади 34 373,841 34 373,841
1252800000 Бюджет Старобільської міської територіальної громади 35 070,000 35 070,000
1252900000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 8 213,766 8 213,766
1253000000 Бюджет Щастинської міської територіальної громади 18 415,331 18 415,331
9900000000 Державний бюджет України 748 515,600 105 349,300 386,919 50 411,900 59 311,200 920,820 949,500 623,400 966 468,639
ВСЬОГО 748 515,600 105 349,300 386,919 50 411,900 524 600,998 59 311,200 920,820 949,500 623,400 1 491 069,637



13 Продовження додатка 4

тис. грн
Трансферти іншим бюджетам

Дотація з місцевого
бюджету на здійснення
переданих з державного

бюджету видатків з
утримання закладів
освіти та охорони
здоров'я за рахунок

відповідної додаткової
дотації з державного

бюджету
(КЕКВ 2620)

Інша дотація з місцевого
бюджету (на компенсацію
комунальним закладам,
державним закладам
освіти, що передані на
фінансування з місцевих
бюджетів, та закладам
спільної власності

територіальних громад
області та району, що

перебувають в управлінні
обласних та районних

рад)
(КЕКВ 2620)

субвенції загального фонду субвенції спеціального фонду

Усього

Субвенція з місцевого бюджету
на проектні, будівельно-ремонтні

роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних

та інших форм виховання,
наближених до сімейних,
підтримку малих групових

будинків та забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених

батьківського піклування, осіб з їх
числа за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету
(КЕКВ 2620)

Субвенція з місцевого
бюджету на здійснення
переданих видатків у
сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції
(видатки на оплату праці

з нарахуваннями
педагогічних працівників
інклюзивно-ресурсних

центрів)
(КЕКВ 2620)

Субвенція з місцевого
бюджету на здійснення
переданих видатків у
сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції
(видатки на оплату праці
педагогічних працівників

закладів загальної
середньої освіти, яким (в
яких) оголошено простій)

(КЕКВ 2620)

Субвенція з місцевого
бюджету державному
бюджету на виконання
програм соціально-

економічного розвитку
регіонів

(КЕКВ 2620)

Субвенція з місцевого
бюджету державному

бюджету на
фінансування діяльності
військових адміністрацій

із виконання
повноважень органів

місцевого
самоврядування
(КЕКВ 2620)

Субвенція з місцевого
бюджету державному
бюджету на виконання
програм соціально-

економічного розвитку
регіонів

(КЕКВ 3220)

Субвенція з місцевого
бюджету державному

бюджету на
фінансування діяльності
військових адміністрацій

із виконання
повноважень органів

місцевого
самоврядування
(КЕКВ 3220)

9130 9150 9270 9310 9310 9800 9810 9800 9810

10 534,900 386,919 824,940 15 958,600 14 648,246 42 353,605
330,700 504,201 834,901
387,400 1 080,525 1 467,925
342,500 342,500
349,000 722,275 1 071,275
356,000 2 525,878 298,162 3 180,040
327,200 128,092 455,292
286,300 462,615 748,915

280,300 280,300
338,900 309,009 647,909
222,100 483,708 705,808
272,500 479,395 751,895
448,900 448,900
458,100 2 744,088 249,906 3 452,094

1 818,300 365,139 824,940 2 525,876 5 534,255
307,900 307,900

323,400 631,469 954,869
385,800 2 284,493 2 670,293
710,800 3 082,994 3 793,794
360,900 3 623,846 3 984,746

1 564,600 21,780 2 163,802 3 750,182

346,600 5 083,262 5 429,862

316,700 1 223,250 1 539,950
379 350,290 108 686,916 215 763,623 154,328 703 955,157

10 534,900 386,919 824,940 15 958,600 14 648,246 379 350,290 108 686,916 215 763,623 154,328 746 308,762

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

1210000000
(код бюджету)

Код бюджету Найменування бюджету - одержувача / надавача міжбюджетного
трансферту

1230000000 Бюджети районів Луганської області
1231320000 Районний бюджет Сватівського району
1231620000 Районний бюджет Старобільського району
1231820000 Районний бюджет Сіверськодонецького району
1231920000 Районний бюджет Щастинського району
1250000000 Бюджети територіальних громад у Луганській області
1250100000 Бюджет Білокуракинської селищної територіальної громади 
1250200000 Бюджет Новопсковської селищної територіальної громади 
1250300000 Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади
1250400000 Бюджет Троїцької селищної територіальної громади
1250500000 Бюджет Біловодської селищної територіальної громади
1250600000 Бюджет Красноріченської селищної територіальної громади
1250800000 Бюджет Нижньодуванської селищної територіальної громади
1250900000 Бюджет Лозно-Олександрівської селищної територіальної громади
1251000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади 
1251100000 Бюджет Марківської селищної територіальної громади 
1251500000 Бюджет Коломийчиської сільської територіальної громади 
1251600000 Бюджет Білолуцької селищної територіальної громади
1251700000 Бюджет Гірської міської територіальної громади
1251800000 Бюджет Кремінської міської територіальної громади
1251900000 Бюджет Лисичанської міської територіальної громади
1252000000 Бюджет Міловської селищної територіальної громади
1252100000 Бюджет Нижньотеплівської сільської територіальної громади
1252200000 Бюджет Новоайдарської селищної територіальної громади
1252300000 Бюджет Попаснянської міської територіальної громади
1252400000 Бюджет Рубіжанської міської територіальної громади
1252500000 Бюджет Сватівської міської територіальної громади
1252600000 Бюджет Сєвєродонецької міської територіальної громади
1252700000 Бюджет Станично-Луганської селищної територіальної громади
1252800000 Бюджет Старобільської міської територіальної громади
1252900000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади
1253000000 Бюджет Щастинської міської територіальної громади
9900000000 Державний бюджет України
ВСЬОГО



Додаток 5
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288

(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)

Перелік загальнообласних заходів,
які фінансуються у 2025 році за рахунок обласного бюджету

№
з/п Найменування заходу

1
Виготовлення та придбання почесних грамот, нагрудних знаків, почесних відзнак, іменних годинників від голови Луганської
обласної державної адміністрації, пам’ятних адрес та вітальних листівок, які вручаються на святкуваннях загальнодержавних,
професійних святах, ювілеях регіонів, підприємств, установ та інших заходах

2 Відзначення Дня Соборності України
3 Вшанування пам’яті Героїв Крут
4 Вшанування учасників бойових дій на території інших держав
5 Вшанування Героїв Небесної Сотні
6 Відзначення річниці з дня народження Тараса Шевченка
7 Відзначення Дня  пам’яті та примирення
8 Вшанування  пам’яті жертв політичних репресій
9 Відзначення Дня Конституції  України
10 Відзначення Дня Української Державності
11 Відзначення Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України

12 Вшанування пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України

13 Відзначення Дня захисників і захисниць України
14 Відзначення Дня Гідності та Свободи
15 Жалобні заходи до Дня пам’яті  жертв голодоморів

16 Розповсюдження презентаційних матеріалів, сувенірної продукції під час ділових зустрічей, участі у виставках, форумах,
конференціях

17 Придбання сувенірної продукції для організації прийомів делегацій іноземних представників, у тому числі дипломатичних
установ, акредитованих в Україні

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА



Додаток 6
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника
обласної військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288
(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації

____________________________________)

Фінансування обласного бюджету на 2025 рік

1210000000
(код бюджету) тис.грн

Код Найменування згідно з Класифікацією
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 865 088,082 578 669,812 286 418,270 286 418,270

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів
бюджетів 865 088,082 578 669,812 286 418,270 286 418,270

208100 На початок періоду 865 088,082 865 088,082
208200 На кінець періоду

208400
Кошти, що передаються із загального фонду
бюджету до бюджету розвитку (спеціального
фонду) -286 418,270  286 418,270 286 418,270

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями
865 088,082 578 669,812 286 418,270 286 418,270

602100  На початок періоду 865 088,082 865 088,082
602200  На кінець періоду

602400
Кошти, що передаються із загального фонду
бюджету до бюджету розвитку (спеціального
фонду) -286 418,270  286 418,270 286 418,270

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА



Додаток 7
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника
обласної військової адміністрації

12.12.2024 р. № 288

(у редакції розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації
____________________________________)

Кредитування обласного бюджету у 2025 році

1210000000
(код бюджету) тис. грн

Ко
д 
П
ро
гр
ам

но
ї

кл
ас
иф

іка
ці
ї в
ид

ат
ків

 т
а

кр
ед

ит
ув
ан
ня
 м
іс
це

ви
х

бю
дж

ет
ів

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний фонд

спеціальний фонд

разом загальний фонд

спеціальний фонд

разом загальний фонд

спеціальний фонд

разом
усього у тому числі бюджет

розвитку усього у тому числі бюджет
розвитку усього у тому числі бюджет

розвитку

12
Департамент житлово-комунального
господарства Луганської обласної державної
адміністрації 500 000,000 500 000,000 500 000,000 500 000,000

1218840 8840 Довгострокові кредити громадянам на будівництво /
реконструкцію / придбання житла та їх повернення 500 000,000 500 000,000 500 000,000 500 000,000

1218841 8841 1060 Надання довгострокових кредитів громадянам на
будівництво/реконструкцію/придбання житла 500 000,000 500 000,000 500 000,000 500 000,000

Усього 500 000,000 500 000,000 500 000,000 500 000,000

Директор Департаменту фінансів Тетяна АНІКІЄВА


